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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420035K

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit BIG BRRYLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Rruga 
Marsel Kashen, Pall.4, Shk.1, Zona Kadastrale Nr.8150 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si: tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, 
tregtim  fruta-perime, tregtim pije alkolike te 
ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije,tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim 
mallrash te te gjitha lllojeve brenda jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh 
elektroshtepiake, elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh,diskotekash,lojra 
argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice,si 
dhe vajra lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.
Alber Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2023                Deri: 19/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BRRYLI
E-Mail: f.bryli@bigmarket.al  
Telefon: 0694411555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-675781-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678041-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.02.2018, ku eshte 
vendosur: 1. Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pike 3 te nenit 70 te Kushtetutes; 2.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte 
dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alber Brahimi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6831431-9780-43BB-8365-B6653DA3545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE47BC9E-F373-4F13-8A1E-B8F8811B7757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A4E507-D871-40BF-AD9C-C6FD924B3A76
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280638-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Big Brryli 18 (1).pdf
Vendim Brryli.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas natyres-
Brryli.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Brryli.xlsx

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485325-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Big Brryli.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - Brryli.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Brryli_19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas natyres-
Brryli.xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622316-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f.bryli@bigmarket.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me pakice si:tregtim  artikuj te ndryshem industrial,tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale,tregtim  fruta-perime, 
tregtim pije alkolike te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije,tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha lllojeve 
brenda jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektroshtepiake, 
elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh,diskotekash,lojra 
argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve 
te ndryshem me pakice,si dhe vajra lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04113CE7-09C6-4F26-8B04-45651451C4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EC59B8-6AEB-4C70-AD98-A48B32DA5470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EC59B8-6AEB-4C70-AD98-A48B32DA5470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A47560-8527-4880-BC17-389F044DCF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A8F1C-2C2F-4AE3-A104-AAD96C3A5169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D636BF7F-938A-45E4-B613-BE2DFFAFC292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D636BF7F-938A-45E4-B613-BE2DFFAFC292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1EC3DE-5E41-495B-B3CD-B2A89B56274C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2046A22-E494-49E2-BC24-005E442378F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7D38E-FA74-4CDE-9BAE-FD5D19DBA8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C02DC-DD45-459B-A0DD-A9AE0697DA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118777E-337C-49C7-8940-59AECCCCD812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9118777E-337C-49C7-8940-59AECCCCD812
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u be            ("Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 
pakice si:tregtim  artikuj te ndryshem industrial,tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale,tregtim  fruta-perime, 
tregtim pije alkolike te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije,tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha 
lllojeve brenda jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektroshtepiake, 
elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice,si dhe vajra 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-689566-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM FITIMI BIG BRRYLI 2020.pdf
Shenimet-Big Brryli 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)sipas natyres-Brryli 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Brryli (1).xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878052-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.03.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me pakice si:tregtim  artikuj te ndryshem industrial,tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale,tregtim  fruta-perime, 
tregtim pije alkolike te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije,tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha lllojeve 
brenda jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektroshtepiake, 
elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh,diskotekash,lojra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE46581-40DA-4463-8F39-0AF62800E6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE46581-40DA-4463-8F39-0AF62800E6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B1376A-AED7-4124-A3D3-82872409D13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E66037C-6019-48A8-8CE6-8781F810067C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7785460C-0ADC-492D-B49A-FC16AFFF0ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F81EB8-FC43-4AD9-A8C5-77DC2128D75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78B9B8A-E9E9-4547-820C-EBCAA9689701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78B9B8A-E9E9-4547-820C-EBCAA9689701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC768A3E-B361-45C9-83A8-6F37C1B447C1
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argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve 
te ndryshem me pakice,si dhe vajra lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. 
Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")          u 
be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: 
tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregtim  fruta-perime, tregtim 
pije alkolike te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije,tregtim  prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha 
lllojeve brenda jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to.Tregtim,montim,riparim paisjesh elektroshtepiake, 
elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice,si dhe vajra 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905146-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Big Brryli-2021-13-17.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Big 
Brryli new2021.xlsx
Vendimi i Asamblese Big Brryli.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Brryli new2021.xlsx

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083840-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.02.2023 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alber Brahimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/2018")            u be              ("19/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alber Brahimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2023")            u be              ("19/02/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26001A56-54C0-4020-A527-472ED4F8E957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75309D49-4232-4331-AA4A-E2AB276339FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB73F0-25B6-4FC5-8D79-FA1A466BFAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AB73F0-25B6-4FC5-8D79-FA1A466BFAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725EC08F-AF6B-4DCB-8626-409A973B2A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A9413-3777-4780-8AAB-C6A5C8A2075B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A9413-3777-4780-8AAB-C6A5C8A2075B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C47807-D3B4-4A70-9F5C-3CC03F6AB4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30FE37C-C820-467A-96D1-5A3D8E313587
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108546-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Big Brryli Shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Big 
Brryli.xlsx
Vendim Asambleje Big Brryli.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272337-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareBigBrryliShpk.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresBigBrryliShpk.xls
x
VendimAsamblejeBigBrryli.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBigBrryliShpk.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141BBDB9-7571-4498-A52F-3256A27D0993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5946C8A-3DF4-49AD-BB4D-A1DA48BD499D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1609898-C520-4B4B-988C-85078C21BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1609898-C520-4B4B-988C-85078C21BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF671A5-E094-45D8-88EF-F91BE873AF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D339C0BD-FF4C-43F6-9A82-C33C0B516F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28665ED9-6F36-4BAE-8AB6-80DF9CB0FDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2677A39E-BE4A-44D5-8885-8339F00D1DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2677A39E-BE4A-44D5-8885-8339F00D1DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EAF87B-5D8F-4772-B839-A933E0488644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E539ED-2A18-4300-9D27-E323F837DC88

